

# Kystvej Holding 1 ApS

Kystvej 33A, 5700 Svendborg

Årsrapport for  
1. januar - 31. december 2017  
(3. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 16/03 2018

---

Jan Grevelund  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	9
Balance pr. 31. december 2017	10
Noter til årsrapporten	12

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Kystvej Holding 1 ApS Kystvej 33A Vindeby 5700 Svendborg Telefon: +4522101112 CVR-nr.: 37 29 86 89 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017 Hjemsted: Svendborg
<b>Direktion</b>	Jan Grevelund
<b>Revisor</b>	A Revision v/statsautoriseret revisor Steen Aagaard Landbrugsvej 4 5260 Odense S

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab CVR-nr. 36923318 samt anden investeringsvirksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 438.617, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 2.259.570.

Resultatet er tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017**

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-57</b>	<b>-156</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		432.623	388.063
Finansielle indtægter	1	7.798	18.790
Finansielle omkostninger		-53	-425
<b>Resultat før skat</b>		<b>440.311</b>	<b>406.272</b>
Skat af årets resultat		-1.694	-4.026
<b>Årets resultat</b>		<b>438.617</b>	<b>402.246</b>
Foreslået udbytte		105.600	300.000
Ekstraordinært udbytte		0	198.800
Overført resultat		333.017	-96.554
		<b>438.617</b>	<b>402.246</b>

**Balance pr. 31. december 2017**

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>AKTIVER</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder		<u>1.039.393</u>	<u>1.106.770</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>1.039.393</b></u>	<u><b>1.106.770</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>1.039.393</b></u>	<u><b>1.106.770</b></u>
Tilgodehavende hos associeret virksomhed		<u>250.000</u>	<u>500.000</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>250.000</b></u>	<u><b>500.000</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>972.213</b></u>	<u><b>518.634</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>1.222.213</b></u>	<u><b>1.018.634</b></u>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<u><u><b>2.261.606</b></u></u>	<u><u><b>2.125.404</b></u></u>

**Balance pr. 31. december 2017**

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>PASSIVER</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		2.103.970	1.770.953
Foreslået udbytte for regnskabsåret		105.600	300.000
<b>Egenkapital i alt</b>	2	<b><u>2.259.570</u></b>	<b><u>2.120.953</u></b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		288	288
Selskabsskat		1.748	4.163
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.036</u></b>	<b><u>4.451</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>2.036</u></b>	<b><u>4.451</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b><u><u>2.261.606</u></u></b>	<b><u><u>2.125.404</u></u></b>

**Noter**

	2017	2016
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	7.798	18.674
Andre finansielle indtægter	<u>0</u>	<u>116</u>
	<b><u>7.798</u></b>	<b><u>18.790</u></b>

## Noter

### 2 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbyt- te for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	50.000	1.770.953	300.000	2.120.953
Betalt ordinært udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets resultat	0	333.017	105.600	438.617
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<b>50.000</b>	<b>2.103.970</b>	<b>105.600</b>	<b>2.259.570</b>